Samodzielny Publiczny 				                                  Proszowice, dnia 23.01.2018 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

Uczestnicy postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego na Opracowanie Polityki Bezpieczeństwa Informacji, Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym oraz Rejestru Zbiorów Danych Osobowych Przetwarzanych przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.

Oznaczenie sprawy: 02/2018


Pytanie 1
„Czy Zamawiający, celem przygotowania adekwatnej oferty cenowej przez oferentów, może uzupełnić informacje o swojej organizacji, prosimy w szczególności o podanie i opisanie: 
- prosimy o informację czy podana przez Zamawiającego liczba 599 pracowników obejmuje osoby zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych i innych niebędących stosunkiem pracy – jeśli nie, prosimy o podanie liczby osób zatrudnionych w taki sposób.
[bookmark: __DdeLink__40_1882349038]Odpowiedź
Tak.

- oszacowania ilość podmiotów niebędących osobami fizycznymi (przedsiębiorcy, spółki), z którymi regularnie współpracuje Zamawiający,
Odpowiedź
Zamawiający współpracuje z 150 podmiotami.
- wstępnego określenia rzędu ilości osób fizycznych obsługiwanych miesięcznie przez Zamawiającego (np. do 500, 500-1500, 1500-5000, 5000-10000)

Odpowiedź
Przedział 5000-10 000 osób

Pytanie 2
„Czy Zamawiający, celem przygotowania adekwatnej oferty cenowej przez oferentów, może doprecyzować zakres prac objętych treścią zapytania ofertowego?
Prosimy w szczególności o podanie i opisanie: 
- Czy Zamawiający posiada już Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym? Jeśli tak czy oferta ma obejmować opracowanie nowej Instrukcji czy jedynie dostosowanie już istniejącej do wymogów RODO?
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym
- Czy Zamawiający w ramach oferty oczekuje przeprowadzenia przez wykonawcę pełnego audytu w zakresie posiadania i wykorzystywania danych osobowych u Zamawiającego (ok. 40-100 godzin roboczych w zależności od wielkości struktur Zamawiającego). Jeśli nie, to w jaki sposób i w jakim terminie Zamawiający zamierza dostarczyć wykonawcy dane niezbędne do wykonania Rejestr Zbiorów danych osobowych?
Odpowiedź
W zakresie przedmiotu zamówienia nie ma przeprowadzenia audytu.
Szczegóły dotyczące terminu i sposobu dostarczenia danych potrzebnych do wykonania Rejestru Zbiorów danych osobowych zostaną ustalone z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana.

- Minimalnej wymaganej ilości godzin szkoleniowych dla pracowników w zakresie ochrony danych osobowych
Odpowiedź
Wykonawca ustali ilość godzin szkoleniowych według liczby osób desygnowanych do przeszkolenia.
- Maksymalnej ilości pracowników desygnowanych do szkolenia objętego zapytaniem ofertowym (informacja konieczna do oszacowania ilości grup szkoleniowych)”
Odpowiedź:
Liczba pracowników desygnowanych do szkolenia wynosi 483 osoby .






Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 23.01.2018 r.
